
                                                                                                                          
                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 23 Απριλίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 4925/Α1-3210 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 

Κενών  Θέσεων Εργασίας  και ∆εικτών  Κόστους Εργασίας  και Απασχόλησης στις 
Επιχειρήσεις, µε περίοδο αναφοράς  το 1ο τρίµηνο του 2015» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», το 
άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    
        2.- την 1186/Γ5-125/23.1.2015 (ΦΕΚ 255/B́ /20.02.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας 
Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις 
Επιχειρήσεις, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, 
για το έτος  2015», 

  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων 

της Έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις 
Επιχειρήσεις µε περίοδο αναφοράς το 1ο τρίµηνο του 2015, εντός του 2015, οι παρακάτω που 
επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου-
Αυγούστου 2015:  

 



 2 

Έρευνα Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης 
                                            στις Επιχειρήσεις, Α’ τριµήνου 2015 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5 ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6 ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΡΩΜΑ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
10 ΒΑΡΟΥΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΝ∆ΡΟΥ 
11 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
12 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
13 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
14 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
15 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
16 ΣΟΥΠΟΥ ΕΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
17 ΖΑΡΚΑ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΑΡΤΑΣ 
18 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
19 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
20 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
21 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
22 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
23 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 
24 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
25 ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
26 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
27 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
28 ΓΚΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
29 ∆ΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
30 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
31 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
32 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
33 ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
34 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΟΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35 ΠΑΠΠΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38 ΤΣΕΠΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39 ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
40 Α∆ΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 
41 ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 
42 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
43 ΓΙΑΤΡΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
45 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
46 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
47 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
48 ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
49 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
50 ΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
51 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΕΒΡΟΥ 
52 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ  ΕΒΡΟΥ 
53 ΒΕΡΟΥΧΗ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
54 ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
55 ΖΙΑΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
56 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
57 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
58 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
59 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
60 ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
61 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
62 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
63 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
64 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
65 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 
66 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
67 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
68 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
69 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
70 ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
71 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
72 ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
73 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
74 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΑΣΟΥ 
75 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
76 ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
77 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
78 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79 ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
80 ΚΟΥΤΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
81 ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
82 ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
83 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
84 ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΤΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
85 ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
86 ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
87 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
88 ΚΟΥΝΤΟΥΠΗ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΚΑΡΙΑΣ 
89 ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
90 ΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
91 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
92 ΠΑΤΣΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
93 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
94 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
95 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 
96 ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 
97 ΜΟΥΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 
98 ΠΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
99 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
100 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
101 ΖΩΓΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
102 ΚΑΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
103 ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
104 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
105 ΚΩΜΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
106 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
107 ΜΑΡΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
108 ΜΕΡΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
109 ΜΟΛΣΟΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
110 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
111 ΠΑΓΓΙ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
112 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
113 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
114 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
115 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
116 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ 
117 ΖΟΡΜΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
118 ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
119 ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
120 ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 
121 ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
122 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
123 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
124 ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
125 ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΚΩ 
126 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
127 ΜΠΟΥΓΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
128 ΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
129 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
130 ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
131 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
132 ΛΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
133 ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
134 ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
135 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 
136 ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
137 ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
138 ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
139 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
140 ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
141 ΛΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
142 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΗΜΝΟΥ 
143 ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
144 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
145 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
146 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
147 ΚΑΛΥΒΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
148 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
149 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
150 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
151 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
152 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
153 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΗΛΟΥ 
154 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ  ΜΥΚΟΝΟΥ 
155 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
156 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
157 ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
158 ΝΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
159 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
160 ΠΑΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
161 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
162 ΚΑΜΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 
163 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΡΟΥ 
164 ∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
165 ΣΑΒΒΟΥΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
166 ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
167 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
168 ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
169 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕΛΛΑΣ 
170 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
171 ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 
172 ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
173 ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
174 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
175 ∆ΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
176 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
177 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
178 ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΡΟ∆ΟΥ 
179 ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 
180 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 
181 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΣΑΜΟΥ 
182 ∆ΟΪ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 
183 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΪΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 
184 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ 
185 ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΤΣΗ  ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
186 ∆ΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΥΡΟΥ 
187 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΕΟΝΑΡ∆ΟΣ  ΤΗΝΟΥ 
188 ΓΡΑΨΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
189 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
190 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
191 ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
192 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
193 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
194 ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
195 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
196 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ  ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
197 ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
198 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
199 ΣΟΥΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
200 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
201 ΜΟΥΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΧΑΝΙΩΝ 
202 ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
203 ΧΑΜΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
204 ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΙΟΥ 
205 ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ  ΧΙΟΥ 

 
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 

  3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  
ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Στατιστικών        
Μισθωτής Εργασίας της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας και η 
θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών 
Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας. 

 
   4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού 

αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
           
     
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα Στατιστικών Μισθωτής Εργασίας Σταύρος Μπεριάτος 


